

Հաստատում եմ
Բերդի թիվ 3 հիմնական դպրոցի
տնօրեն *Արմեն Թումանյան*



Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

Պատվիրատու _ ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդի Կ.Մարդանյանի անվան թիվ 3 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ
2017թ.իրականացվող գնումների անվանացանկը

Ծրագիրը _ ՀՀ պետական բյուջե

Բաժին _ 09 Խումբ _ 01 Դաս _ 01 Ծրագիրը _ Կրթություն

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
Ծառայություններ							
	65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		400000	1
	65200000	Ջեռուցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		1913700	1
	90512000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ		126000	1
	65100000	Ջրամատակ. ջրահեռ. ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	1
	64211100	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	1
		Ընդամենը				2689700	5
Մասնագիտական ծառայություններ							
	65200000	Գազի տեխ. սպաս. և կարգաբ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ		36300	1
	90911170	Ծխնեկույզագործ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	1
		Ընդամենը				86300	2
Ապրանքներ, նյութեր							
	30197620	Գրելու թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	64400	28
	39132300	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ100	1000	5000	5
	22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	70	1500	25
	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	30000	10
	22813000	Քննությունների արձանագրութ.թերթիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
	22458000	Գրանցամատյան տարիֆիկաց.մատ.	ԲԸԱՀ	հատ	550	4400	8
	30197236	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	140	9800	70
	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2300	23
	22816300	Լավաշ ձև	ԲԸԱՀ	հատ	200	600	3
	44511330	Պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	1
	31519100	Էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	250	27500	110
	18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	500	7500	15
	39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1100	16500	15
	39831242	Լվ.փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
	39813000	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	200	2400	12
	39813000	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	260	1560	6
	44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	600	60000	100
	39525800	Փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	8000	16
	39525800	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	700	11200	16
	33761100	Թուղթ զուգարանի	ԲԸԱՀ	կապ	400	1600	4
	39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	4050	3
	45511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1600	1
	45511110	Լապատկա	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1600	1
	44511470	Փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1400	1
	33691176	Դեղորայք	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
	35111130	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ		120000	1
	44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
	44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	8000	8000	1
	14211100	Ավազ բնական	ԲԸԱՀ	հատ		12000	1
	44192700	Ներկագլանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
	44921500	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	4000	4000	1
	44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	4500	22500	5

44111414	Լատեքսային ներկ 5կգ	ԲԸԱՀ	կգ	3400	3400	1
44411300	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
22111110	Դասագրքերի գումար	ԲԸԱՀ	հատ		106500	1
15616000	Հնդկաձավար	ԲԸԱՀ	կգ	600	160800	268
15811120	Հաց մատնաքաշ	ԲԸԱՀ	կգ	360	771840	2144
15851100	Մակարոն	ԲԸԱՀ	կգ	280	75040	268
15831000	Շաքարավազ	ԲԸԱՀ	կգ	420	56280	134
15872400	Աղ	ԲԸԱՀ	կգ	160	12864	80,4
15331153	Ոսպ	ԲԸԱՀ	կգ	700	93800	134
15331151	Լոբի	ԲԸԱՀ	կգ	900	120600	134
15331154	Ոլոռ	ԲԸԱՀ	կգ	350	46900	134
15331163	Կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	150	176820	1178,8
15331161	Սոխ	ԲԸԱՀ	կգ	250	67000	268
15333100	Տոմատի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	890	119260	134
15332140	Խնձոր	ԲԸԱՀ	կգ	350	187600	536
15331164	Գազար	ԲԸԱՀ	կգ	200	26800	134
15331163	Ճակնդեղ	ԲԸԱՀ	կգ	200	26800	134
15112160	Հավի միս	ԲԸԱՀ	կգ	1350	217080	160,8
15421100	Բուսական յուղ	ԲԸԱՀ	լիտր	650	174200	268
15541200	Պանիր Չանախ	ԲԸԱՀ	կգ	1800	482400	268
03142510	Հավի ձու	ԲԸԱՀ	հատ	60	160800	2680
03211300	Բրինձ	ԲԸԱՀ	կգ	400	107200	268
03221410	Կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	150	80400	536
	Ընդամենը				3792544	10373
Պայմանագրային ծառայություն						
71500000	Լախագծա-նախահաշվային փաստաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
79131300	ԷԼ. ստորագրութ. ծառայութ. վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
22212100	Ուսուցչի թափուր տեղի հայտարարութ.	ԲԸԱՀ	հատ	6000	47000	
22211000	Թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ		11000	1
	Ընդամենը				261000	3
Վարչական սարքավորումներ						
35121320	Տեսախցիկ	ԲԸԱՀ	հատ		200000	3
34461160	Թենիսի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	160000	160000	1
	Ընդամենը				360000	4
Ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
71500000	Վերանորոգման և պահպանման ծառ.	ՊԸ	հատ	3865688	3865688	1
	Ընդամենը				3865688	1
	Ընդամենը				11055232	10388

Գնումների համակարգող՝

Ս. Ծատուրյան

Ս. Ծատուրյան